
Protokół z sektora "A"
Zawody feederowe Koła 13 LEGIONOWO

 zorganizowanych przez Zarząd Koła
rozegranych w dniu 16.11.24 na K.Żerański w miejscowości Aleksandrów

1 TELIDECKI Patryk I 4 13 060 1,0 1

2 IGNASZEWSKI Michał I 1 5 920 2,0 2

3 KOSPIN Jacek I 10 5 065 3,0 3

4 DĘBOWSKI Jarosław I 3 4 645 4,0 4

5 GRÓDKOWSKI Daniel I 7 4 040 5,0 5

6 MROCZKOWSKI Krzysztof I 5 3 235 6,0 6

7 DZIKOWSKI Paweł I 8 2 375 7,0 7

8 GONTAREK Waldemar I 2 1 850 8,0 8

9 CHOROŚ Jacek I 6 1 395 9,0 9

10 OSTROWSKI Jarosław I 9 1 180 10,0 10

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "B"
Zawody feederowe Koła 13 LEGIONOWO

 zorganizowanych przez Zarząd Koła

rozegranych w dniu 16.11.24 na K.Żerański w miejscowości Aleksandrów

1 ŻAK  ŁUKASZ I 17 2 575 1,0 1

2 KWIATKOWSKI Tomasz I 12 2 260 2,0 2

3 TELIDECKI Zbigniew I 19 1 685 3,0 3

4 SZYMAŃSKI Marek I 13 1 620 4,0 4

5 BUDZANOWSKA Emilia I 16 1 465 5,0 5

6 WIECIECH Mariusz I 18 915 6,0 6

7 KACPERCZYK Jacek I 15 805 7,0 7

8 WOJDA Ryszard I 11 8,5 NK

9 NEJMAN Dariusz I 14 8,5 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawody feederowe Koła 13 LEGIONOWO

 zorganizowanych przez Zarząd Koła
rozegranych w dniu 16.11.24 na K.Żerański w miejscowości Aleksandrów

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 TELIDECKI Patryk I A 4 13 060 1,0 1
2 ŻAK  ŁUKASZ I B 17 2 575 1,0 2
3 IGNASZEWSKI Michał I A 1 5 920 2,0 3
4 KWIATKOWSKI Tomasz I B 12 2 260 2,0 4
5 KOSPIN Jacek I A 10 5 065 3,0 5
6 TELIDECKI Zbigniew I B 19 1 685 3,0 6
7 DĘBOWSKI Jarosław I A 3 4 645 4,0 7
8 SZYMAŃSKI Marek I B 13 1 620 4,0 8
9 GRÓDKOWSKI Daniel I A 7 4 040 5,0 9

10 BUDZANOWSKA Emilia I B 16 1 465 5,0 10
11 MROCZKOWSKI Krzysztof I A 5 3 235 6,0 11
12 WIECIECH Mariusz I B 18 915 6,0 12
13 DZIKOWSKI Paweł I A 8 2 375 7,0 13
14 KACPERCZYK Jacek I B 15 805 7,0 14
15 GONTAREK Waldemar I A 2 1 850 8,0 15
16 CHOROŚ Jacek I A 6 1 395 9,0 16
17 OSTROWSKI Jarosław I A 9 1 180 10,0 17
18 WOJDA Ryszard I B 11 8,5 NK
19 NEJMAN Dariusz I B 14 8,5 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
Janusz Wardak Zbigniew Pękacki
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